
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Skrapar

Adresa Lagja “ Çlirimi”,Çorovode

Tel/Fax 031222512

E-mail bashkiacorovode@ymail.com

Faqja e Internetit bashkiaskrapar.gov.al

Peroni përgjegjës Altin Lamçe

Nr.cel. 0682065423

E-mail altinlamce@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rehabilitim i Ujesjellesit të Qytetit të
Çorovodës dhe fshatrave Çerenisht dhe Sharovë, Bashkia Skrapar”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53820-03-11-2020

5. Fondi limit 441,251,341 (katërqind e dyzet e një milion e dyqind e pesëdhjetë e nje mijë e

treqintë e dyzetë e një ) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzet e katër) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2020 Ora:10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2020 Ora:10:00


